
מ י כ ה   9                                     דף: 001   תאריך: 27/05/2015  
סגל 2015 - לפי דרוג כללי
────────────────────────

┌───┬──┬──┬──┬──┬──┬───────┬────────────────┬─────┬────────────────┬─────┐
│מספר │שם              │מספר │שם 2            │קטגוריה│נק│נק│נק│נק│סב│סה"│
│1 │2 │3 │4 │וב│כ נ│ │ │    2│ │    1│
└───┴──┴──┴──┴──┴──┴───────┴────────────────┴─────┴────────────────┴─────┘
│9402 │רול יוסף        │9321 │לוין אמיר       │פתוח   │20│20│13│19│13│59 │
│468  │ידלין ישראל     │4830 │ידלין דורון     │סניורים│15│16│19│16│15│51 │
│274  │לויט ישעיהו     │2332 │תור רוני        │סניורים│11│3 │19│15│3 │45 │
│15296│צ'ורניי מיכאל   │15031│מדבדב אולג      │פתוח   │12│18│12│7 │7 │42 │
│ 40│ │19│ │14179│אסרף ערן        │13301│רשף אופיר       │פתוח   │6 │15│
│86   │קובאליו סרג'יו  │6082 │פרלמוטר אריק    │פתוח   │9 │13│14│6 │6 │36 │
│3724 │מורן אורית      │10371│גרייצר נורית    │נשים   │2 │6 │15│14│2 │35 │
│4537 │כהן דוד         │2005 │אלישר שלמה      │סניורים│16│2 │8 │11│2 │35 │
│ 34│ │13│ 9│12│ │991  │אנגל יוסי       │368  │פרידריך יוליאן  │סניורים│
│ 33│ │12│ │9312 │ברקת אילן       │12940│לנגי אסף        │פתוח   │10│11│
│ 30│ │10│11│ 9│ │10642│חץ נתן          │8769 │לוינגר אסא      │פתוח   │
│ 25│ │ 4│16│ 5│ │3951 │צינגיסר אריה    │21733│צינגיסר אור     │פתוח   │
│ 25│ │ 5│ │8266 │שגיב יהודה      │801  │אורנשטיין איתן  │סניורים│18│2 │
│798  │ליבסטר נדיה     │3135 │אורי עמי        │סניורים│4 │10│7 │8 │4 │25 │
│3882 │לויט-פורת רות   │15155│פורת לירי       │נשים   │3 │8 │6 │9 │3 │23 │
│ 16│ │ │ │4370 │בריפמן אפרים    │10360│וילסקר בוריס    │פתוח   │2 │14│
│ 15│ │ │ │715  │לובינסקי יובל   │6938 │מרק מיכה        │פתוח   │13│2 │
│ 14│ │ │ │ │14247│גרינבאום ליאוניד│19190│מילשטיין דמיטרי │פתוח   │14│
│ 12│ │ │10│ │3423 │שטרן לוי        │3642 │ליבסטר בני      │פתוח   │2 │
│ 11│ │ │ │4357 │נוסצקי מיכל     │18838│סעדה נטלי       │נשים   │7 │4 │
│ 10│ │ │ │1413 │גוליק איתן      │1414 │גוליק אורי      │סניורים│8 │2 │
│  7│ │ │ │17077│לוי הילה        │16490│אסולין עדי      │נשים   │5 │2 │
│  7│ │ 3│ │3292 │טימיאנקר נח     │8312 │ברקמן מאיר      │סניורים│2 │2 │
│  7│ │ │ │ 7│ │864  │ספייר אלברט     │799  │ליבסטר שעיה     │סניורים│
│  2│ │ │ │ │473  │קניגסברג מודי   │14779│שגב רון         │פתוח   │2 │
│  2│ │ │ │ │19061│גינוסר איתמר    │17852│בן דוד יובל     │פתוח   │2 │
─── ── ── ── ── ── ─────── ──────────────── ───── ──────────────── ─────

לזוגות שהשתתפו בכל הסבובים חושבו 3 הסבובים הטובים.
***  ס ו ף   ד ו " ח  ***                          



מ י כ ה   9                                     דף: 001   תאריך: 27/05/2015  
סגל 2015 - לפי קטגוריה
──────────────────────

┌───┬──┬──┬──┬──┬──┬───────┬────────────────┬─────┬────────────────┬─────┐
│מספר │שם              │מספר │שם 2            │קטגוריה│נק│נק│נק│נק│סב│סה"│
│1 │2 │3 │4 │וב│כ נ│ │ │    2│ │    1│
└───┴──┴──┴──┴──┴──┴───────┴────────────────┴─────┴────────────────┴─────┘
│3724 │מורן אורית      │10371│גרייצר נורית    │נשים   │2 │6 │15│14│2 │35 │
│3882 │לויט-פורת רות   │15155│פורת לירי       │נשים   │3 │8 │6 │9 │3 │23 │
│ 11│ │ │ │4357 │נוסצקי מיכל     │18838│סעדה נטלי       │נשים   │7 │4 │
│  7│ │ │ │17077│לוי הילה        │16490│אסולין עדי      │נשים   │5 │2 │
├───┼──┼──┼──┼──┼──┼───────┼────────────────┼─────┼────────────────┼─────┤
│468  │ידלין ישראל     │4830 │ידלין דורון     │סניורים│15│16│19│16│15│51 │
│274  │לויט ישעיהו     │2332 │תור רוני        │סניורים│11│3 │19│15│3 │45 │
│4537 │כהן דוד         │2005 │אלישר שלמה      │סניורים│16│2 │8 │11│2 │35 │
│ 34│ │13│ 9│12│ │991  │אנגל יוסי       │368  │פרידריך יוליאן  │סניורים│
│ 25│ │ 5│ │8266 │שגיב יהודה      │801  │אורנשטיין איתן  │סניורים│18│2 │
│798  │ליבסטר נדיה     │3135 │אורי עמי        │סניורים│4 │10│7 │8 │4 │25 │
│ 10│ │ │ │1413 │גוליק איתן      │1414 │גוליק אורי      │סניורים│8 │2 │
│  7│ │ │ │ 7│ │864  │ספייר אלברט     │799  │ליבסטר שעיה     │סניורים│
│  7│ │ 3│ │3292 │טימיאנקר נח     │8312 │ברקמן מאיר      │סניורים│2 │2 │
├───┼──┼──┼──┼──┼──┼───────┼────────────────┼─────┼────────────────┼─────┤
│9402 │רול יוסף        │9321 │לוין אמיר       │פתוח   │20│20│13│19│13│59 │
│15296│צ'ורניי מיכאל   │15031│מדבדב אולג      │פתוח   │12│18│12│7 │7 │42 │
│ 40│ │19│ │14179│אסרף ערן        │13301│רשף אופיר       │פתוח   │6 │15│
│86   │קובאליו סרג'יו  │6082 │פרלמוטר אריק    │פתוח   │9 │13│14│6 │6 │36 │
│ 33│ │12│ │9312 │ברקת אילן       │12940│לנגי אסף        │פתוח   │10│11│
│ 30│ │10│11│ 9│ │10642│חץ נתן          │8769 │לוינגר אסא      │פתוח   │
│ 25│ │ 4│16│ 5│ │3951 │צינגיסר אריה    │21733│צינגיסר אור     │פתוח   │
│ 16│ │ │ │4370 │בריפמן אפרים    │10360│וילסקר בוריס    │פתוח   │2 │14│
│ 15│ │ │ │715  │לובינסקי יובל   │6938 │מרק מיכה        │פתוח   │13│2 │
│ 14│ │ │ │ │14247│גרינבאום ליאוניד│19190│מילשטיין דמיטרי │פתוח   │14│
│ 12│ │ │10│ │3423 │שטרן לוי        │3642 │ליבסטר בני      │פתוח   │2 │
│  2│ │ │ │ │19061│גינוסר איתמר    │17852│בן דוד יובל     │פתוח   │2 │
│  2│ │ │ │ │473  │קניגסברג מודי   │14779│שגב רון         │פתוח   │2 │
├───┼──┼──┼──┼──┼──┼───────┼────────────────┼─────┼────────────────┼─────┤
─── ── ── ── ── ── ─────── ──────────────── ───── ──────────────── ─────

לזוגות שהשתתפו בכל הסבוב חושבו 3 הסבובים הטובים.
***  ס ו ף   ד ו " ח  ***                          
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